37

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 июля 2019 года № 49-п
О внесении изменений в Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог местного значения на территории Малоекатериновского МО, утвержденный постановлением главы администрации № 133-п от 02.12.2015 г.
В соответствии с  протестом прокуратуры Калининского района, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 90 Земельного кодекса РФ, ст. 26  Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог местного значения на территории Малоекатериновского МО, утвержденный постановлением  главы администрации № 133-п  от 02.12.2015 г. следующие изменения:
1.1 пункт 5. Порядка  исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                               И.Ш.Тимербулатов

10